WYL Comunio. ragusa. it

SETTORE IX

Corpo di Polizig Municipaie
i Bervizio "Bobilits Urbana”™

Via M. Spadola n” 56 — 97100 Ragusa Tel. 0832 244211 676771 Fax 0932 P4887°6
a mall polizip.monicipsie @ comune.ragusa it

Prot. 186/
i1, DIRIGENTE
i§ Ceom. Reberto Digrandh, m gualith b
aario del Settore V1 del Comune di Ragusa, “Ambicnte, Fuergia, Protezione
fe Pubblico”, dovendo effettuare des lavon f%! manulenzione straordinaria alla refe fognaria, chiede
i %aﬁ«*ziss‘%ié -*‘%f‘zizfaﬂfdi ‘fgm%’; ¥ m% Emizgx dezi%e’: ore (000 alle ore ”/‘i { i} &zi 9 giugno al E«‘é— glugne 2014 di:

PREMESRO che con nota prot. 43282 del 3 glugne 2014,
respossabi 3

é%a%g;;‘mz‘z con f--*%c—az%m : iu E’i‘i‘{?ﬁ’“&i“

- dhivieto o sosta con rimozione su ambo | lati 9 v
o ia vig Bulgaria,

%ii?%‘%ﬁ?i HATO che g wl Dine <l ritien w&:-s;ss;z‘srm adottare 1 seguenit provvedimenti visbilisticl, dalle ore

0V alle ore 2400 dal 69 glugno al 14 glugno 2004 &

boochiumurn al fransito veicolars 4 via Eﬁ? Coleont, nel fratto commpreso (ra la via Gattamelata ¢ g via
{zar esclusions der residenti;
. {E sieto di sosta con rimozione su ambo 1 lati di via B, Colleoni, nel tratto compreso tra la via Gattamelata

y

i B, Uelleont, nel matto compreso e I via Gattamelaia

¢ a via Bulgany;
RITENUTO che i provvedimento amministrativa & finalizzato ad un regolare svolgimento dei Tavori ed alla
tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nel interesse generale della ;zfé:c}éagx‘_:ﬁ@;

YVEISTE gliart. 5¢. 3% ¢ 7 del {mizw della Strada;
VISTO o DPR. 49592, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice delia Strada;
VISTA lalegee 2471 E’ SRS {*s%{}

VISTO Vare. 53 ded Regolamento Comunale degh Uffic

e det Servizn
ORDINA

Dalle ore 80.00 alle ore 24.00 dal 9 giugne al 14 gingne 2014:

§.  chivsura al fransito veleolare di via B. Colleont, nel tratio compress tra la via Gattamelnts ¢ 1a via
Bulgaria con esclusions dei residenti;

Z.  diviete di sosta con Pebblige della rimorione forzata dei veicoli in divieto su ambe 1 lati 4 via B,
Colleoni, nel iratto compreso tra la via Gattamelats ¢ la vis Buolgaria;

£ fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavort a provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza

dela necessaria prescritia segnaletica dwrna ¢ notturna di cantiers in osservanza alle norme di cui aghi are. 20

¢ 21 del Dulvo 307471992, n 285 o dalf'art. 30 allart. 43 del regolamento d'esecuzione e ¢ attuazione del

u‘;gﬁsu, detia strada, D.P.R. 16/12/1992, n. 495 cost come modificato dal D.P.R. 16/09/96, n. 610,

I fatto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare osservare Ia presente ordinanza.

P contravvenion saranns perseguiti a fermine di legge.

At sensi deli’art. 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro | provvedimenti e le ordinanze che dispongono o

autorizzano la coliccazione della segnaletica ¢ amimesso ricorso enitro sessania giorni ¢ con le formalith

stabibite dal rs&zﬁhﬁm@:xéi@ &i esecuvione ed attuazione al CdS, al Mindstro delle Infrastruiture ¢ dei Trasporti

che decide in merito ofo al Tar di Catania

Ragusa, 3 giugno 2014

5 Pé ;ﬁmz»zfimsze

Dificio Viabilith - Tel 8832 - £76749 2 mail vishilite. pm@ comune. ragusa. it



